
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
22.02.2008 № 442-19-V

П р о  п р и в а т и з а ц ію  м а й н а
КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

м іс т а  С л а в у т и ч а

Розглянувши пропозиції виконавчого комітету 
Славутицької міської ради щодо переліку об'єктів 
комунальної власності, які пропонуються до 
приватизації у 2008 році (додаються), керуючись 
Положенням про порядок організації та проведення 
приватизації майна комунальної власності 
територіальної громади міста Славутича, 
затвердженого рішенням Славутицької міської ради 
від 13.02.2004р. № 335-31-IV, Закону України "Про 
приватизацію невеликих державних підприємств 
(малу приватизацію)", ст.29, 60 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні",

М ІСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити перелік об'єктів комунальної власності 

територіальної громади міста Славутича, які підлягають 
приватизації у 2008 році (додаток 1).

2. У разі, якщо об'єкти, зазначені в додатку 1 до цього 
рішення, не будуть приватизовані у 2008 році, вони 
підлягають приватизації в наступних роках.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти 
голову комісії з питань соціально-економічного розвитку 
міста Тонких В.О. та першого заступника міського голови 
Жигапло В.К.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО

Додаток 1
до рішення Славутицької міської ради 

від 22.02.2008 № 442-19-V

П е р е л ік
о б ' є к т ів  к о м у н а л ь н о ї в л а с н о с т і

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
м іс т а  С л а в у т и ч а , щ о  п ід л я га ю т ь  п р и в а т и з а ц ії  

у 2008 р о ц і

*викуп орендарем з компенсацією невід'ємних поліпшень, проведених під час 
оренди.

Секретар міської ради Л.Г.ЛЕОНЕЦЬ


